

**Cenová kalkulace na dodávku elektroinstalace na akci:****Sociální zařízení III.NP - IV.NP, třetí etapa, Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou**

| <b>Položka</b>   | <b>místnost 307 WC ženy III.NP</b> | <b>ks,m,kpl</b> | <b>cena</b> | <b>celkem</b> |
|--|------------------------------------|-----------------|-------------|---------------|
| Rozvaděč KVL 36M, vč. výzbroje 3x kombichránič 10A/003-A, 1x hl. vypínač |                                    | 1               | 6 850       | 6 850         |
| Kabel CYKY 3x1,5   |                                    | 85              | 16          | 1 360         |
| Kabel CYKY 3x2,5   |                                    | 65              | 26          | 1 690         |
| Vypínač č.1 SEDNA bílá+sklo  |                                    | 4               | 198         | 792           |
| Zásuvka 240V SEDNA bílá+sklo   |                                    | 3               | 186         | 558           |
| Vodič CY4 ZŽ   |                                    | 15              | 15          | 225           |
| LED svítidlo přisazené CORI 12W  |                                    | 1               | 462         | 462           |
| LED svítidlo přisazené CORI 22W  |                                    | 5               | 730         | 3 650         |
| Osoušeč rukou JET DRYER bílý   |                                    | 1               | 15 120      | 15 120        |
| Drobný a spojovací materiál (krabice, svorky, sádra atd )                |                                    | 1               | 1 250       | 1 250         |
| Demontáž elektroinstalace  |                                    | 1               | 1 500       | 1 500         |
| Sekání kabelových drážek, úklid  |                                    | 1               | 2 000       | 2 000         |
| Montáž elektroinstalace  |                                    | 1               | 15 600      | 15 600        |
| Režijní náklady  |                                    | 1               | 800         | 800           |
| Revizní zpráva, atest rozvaděče, zakreslení skutečného stavu             |                                    | 1               | 5 600       | 5 600         |
| <b>Celkem za místnost 307 WC ženy III.NP</b>                             |                                    |                 |             | <b>57 457</b> |

| <b>Položka</b>   | <b>místnost 302 WC muži III.NP</b> | <b>ks,m,kpl</b> | <b>cena</b> | <b>celkem</b> |
|--|------------------------------------|-----------------|-------------|---------------|
| doplnění okruhového rozvaděče - 3x kombichránič 10A/003-A, 1x hlavní vypínač |                                    | 1               | 5 600       | 5 600         |
| Kabel CYKY 3x1,5   |                                    | 85              | 16          | 1 360         |
| Kabel CYKY 3x2,5   |                                    | 65              | 26          | 1 690         |
| Vypínač č.1 SEDNA bílá+sklo  |                                    | 4               | 198         | 792           |
| Zásuvka 240V SEDNA bílá+sklo   |                                    | 3               | 186         | 558           |
| Vodič CY4 ZŽ   |                                    | 15              | 15          | 225           |
| LED svítidlo přisazené CORI 12W  |                                    | 1               | 462         | 462           |
| LED svítidlo přisazené CORI 22W  |                                    | 5               | 730         | 3 650         |
| Osoušeč rukou JET DRYER bílý   |                                    | 1               | 15 120      | 15 120        |
| Drobný a spojovací materiál (krabice, svorky, sádra atd )                    |                                    | 1               | 1 250       | 1 250         |
| Demontáž elektroinstalace  |                                    | 1               | 1 500       | 1 500         |
| Sekání kabelových drážek, úklid  |                                    | 1               | 2 000       | 2 000         |
| Montáž elektroinstalace  |                                    | 1               | 15 600      | 15 600        |
| Režijní náklady  |                                    | 1               | 800         | 800           |
| Revizní zpráva, atest rozvaděče, zakreslení skutečného stavu                 |                                    | 1               | 5 600       | 5 600         |
| <b>Celkem za místnost 302 WC muži III.NP</b>                                 |                                    |                 |             | <b>56 207</b> |

| <b>Položka</b>   | <b>místnost 404 WC ženy IV.NP</b> | <b>ks,m,kpl</b> | <b>cena</b> | <b>celkem</b> |
|--|-----------------------------------|-----------------|-------------|---------------|
| doplnění okruhového rozvaděče - 3x kombichránič 10A/003-A, 1x hlavní vypínač |                                   | 1               | 5 600       | 5 600         |
| Kabel CYKY 3x1,5   |                                   | 105             | 16          | 1 680         |
| Kabel CYKY 3x2,5   |                                   | 65              | 26          | 1 690         |
| Vypínač č.1 SEDNA bílá+sklo  |                                   | 6               | 198         | 1 188         |
| Zásuvka 240V SEDNA bílá+sklo   |                                   | 4               | 186         | 744           |
| Vodič CY4 ZŽ   |                                   | 25              | 15          | 375           |
| LED svítidlo přisazené CORI 12W  |                                   | 1               | 462         | 462           |
| LED svítidlo přisazené CORI 22W  |                                   | 7               | 730         | 5 110         |
| Osoušeč rukou JET DRYER bílý   |                                   | 1               | 15 120      | 15 120        |
| Drobný a spojovací materiál (krabice, svorky, sádra atd )                    |                                   | 1               | 1 250       | 1 250         |
| Demontáž elektroinstalace  |                                   | 1               | 1 500       | 1 500         |
| Sekání kabelových drážek, úklid  |                                   | 1               | 2 000       | 2 000         |
| Montáž elektroinstalace  |                                   | 1               | 18 400      | 18 400        |
| Režijní náklady  |                                   | 1               | 800         | 800           |
| Revizní zpráva, atest rozvaděče, zakreslení skutečného stavu                 |                                   | 1               | 5 600       | 5 600         |
| <b>Celkem za místnost 404 WC ženy IV.NP</b>                                  |                                   |                 |             | <b>61 519</b> |

| <b>Položka</b>  | <b>místnost 402 WC muži IV.NP</b> | <b>ks,m,kpl</b> | <b>cena</b> | <b>celkem</b> |
|---|-----------------------------------|-----------------|-------------|---------------|
| Rozvaděč KVL 36M, vč. výzbroje 3x kombichránič 10A/003-A, 1x hlavní vypínač |                                   | 1               | 6 850       | 6 850         |
| Kabel CYKY 3x1,5  |                                   | 85              | 16          | 1 360         |
| Kabel CYKY 3x2,5  |                                   | 65              | 26          | 1 690         |
| Vypínač č.1 SEDNA bílá+sklo   |                                   | 5               | 198         | 990           |
| Zásuvka 240V SEDNA bílá+sklo  |                                   | 4               | 186         | 744           |
| Vodič CY4 ZŽ  |                                   | 25              | 15          | 375           |
| LED svítidlo přisazené CORI 12W   |                                   | 1               | 462         | 462           |
| LED svítidlo přisazené CORI 22W   |                                   | 7               | 730         | 5 110         |
| Osoušeč rukou JET DRYER bílý  |                                   | 1               | 15 120      | 15 120        |
| Drobný a spojovací materiál (krabice, svorky, sádra atd )                   |                                   | 1               | 1 250       | 1 250         |
| Demontáž elektroinstalace   |                                   | 1               | 1 500       | 1 500         |
| Sekání kabelových drážek, úklid   |                                   | 1               | 2 000       | 2 000         |
| Montáž elektroinstalace   |                                   | 1               | 18 400      | 18 400        |
| Režijní náklady   |                                   | 1               | 800         | 800           |
| Revizní zpráva, atest rozvaděče, zakreslení skutečného stavu                |                                   | 1               | 5 600       | 5 600         |
| <b>Celkem za místnost 402 WC muži IV.NP</b>                                 |                                   |                 |             | <b>62 251</b> |

| <b>Cenová rekapitulace:</b> | <b>cena:</b>   |
|-----------------------------|----------------|
| místnost 307 WC ženy III.NP | 57 457         |
| místnost 302 WC muži III.NP | 56 207         |
| místnost 404 WC ženy IV.NP  | 61 519         |
| místnost 402 WC muži IV.NP  | 62 251         |
| rozpočtová rezerva 5%       | 11 872         |
| <b>Celkem bez DPH:</b>      | <b>249 306</b> |
| DPH 21%                     | 52 354         |
| <b>Celkem vč. DPH</b>       | <b>301 660</b> |

V Jablonci nad Nisou: 28.12.2023 Bím Petr, Elektrik Partner s.r.o.

**Elektrik  
Partner**  
Hvězdná 1, Jablonec nad Nisou  
tel./fax: 483 315 989  
IČO: 25480782